

I. Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny
ul. Zakopiańska 73,
30-418 Kraków, Polska
NIP: 675-000-00-88
Regon: 387116932
tel. +48 12 26 18 324
e-mail: sekretariat@kit.lukasiewicz.gov.pl

Dotyczy: DZ-240-1/25 Zaproszenia do złożenia oferty na sukcesywną dostawę gazów technicznych sprężonych i gazów technicznych w stanie skroplonym oraz mieszanin kalibracyjnych wraz z dzierżawą butli i zbiorników na gazy skroplone dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Krakowski Instytut Technologiczny znajdujący się w 3 lokalizacjach; w Krakowie przy ul. Zakopiańskiej 73, w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 37a oraz w Zabrze przy ul. Roosvelta 118 – 3 Zadania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZAMAWIAJACEGO

Działając na podstawie **§ 4 ust 4** „Regulaminu udzielania zamówień o wartości netto przekraczających kwotę 50 000 pln netto oraz mniejszej niż 130 000 pl netto Sieci Badawczej Łukasiewicz – Krakowskiego Instytutu Technologicznego” zwany dalej Regulaminem Zamawiający informuje, że w dniu 30.05.2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące Zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym Zamawiający przedstawia następujące odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosimy o odniesienie się do naszych uwag, dotyczących umowy.

Poniżej pytania do umowy:

1. Par. 8 ust. 2 – prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłoki”.
2. Par. 8 ust. 3 – prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłoki”.

Strona 1 z 3

3. Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 8 w brzmieniu: „Całkowita odpowiedzialność stron nie może przekroczyć 30% maksymalnej wysokości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy.”
4. Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.”
5. Par. 9 ust. 1 pkt 2 – prosimy o zmianę na: „Wykonawca dwukrotnie pozostaje w zwłoce z terminem, o którym mowa w § 3 ust. 7 lub § 6 ust. 5 lit. b) o 5 dni kalendarzowych i nie dokonuje dostawy pomimo wezwania i wyznaczenia dodatkowego, 5-dniowego terminu.”
6. Par. 9 ust. 1 pkt 5 – prosimy o dodanie: „po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.”

Odpowiedź na pytanie 1

W odpowiedzi na zgłoszone przez Wykonawcę pytanie i propozycje zmian do projektu umowy w w/w Zaproszeniu do składania ofert. Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Par. 8 ust. 2 – prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłoki”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie uwzględniona w ostatecznym brzmieniu projektu umowy.

2. Par. 8 ust. 3 – prosimy o zmianę „opóźnienia” na „zwłoki”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zmiana zostanie uwzględniona w ostatecznym brzmieniu projektu umowy.

3. Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 8 w brzmieniu: „Całkowita odpowiedzialność stron nie może przekroczyć 30% maksymalnej wysokości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.



4. Par. 8 – prosimy o dodanie ust. 9 w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Par. 9 ust. 1 pkt 2 – prosimy o zmianę na: „Wykonawca dwukrotnie pozostaje w zwłoce z terminem, o którym mowa w § 3 ust. 7 lub § 6 ust. 5 lit. b) o 5 dni kalendarzowych i nie dokonuje dostawy pomimo wezwania i wyznaczenia dodatkowego, 5-dniowego terminu.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Par. 9 ust. 1 pkt 5 – prosimy o dodanie: „po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że wszelkie zatwierdzone zmiany w treści projektu umowy będą miały zastosowanie jednolicie wobec wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

.....

(podpis Zamawiającego)

